Витрина-прилавок
Высокотемпературная
Пристенная
Руководство по эксплуатации
Стеллаж охлаждаемый ВПВ С (Cryspi Unit L9 1250)
2
СОДЕРЖАНИЕ
СОДЕРЖАНИЕ ................................................................................................................................... 2

30
ПРИЛОЖЕНИЕ B
Расшифровка характеристики стеллажей Cryspi Unit
Контроллер Подсветка Доп комплектация Цвет
D- DIXELL XRI77CX 1 - 6500К 0 - без 7016
C - Carel PBF3D0HCHG 2 - 4500К G-Вертикальная подсветка
  3 - 2700К
  M - мясной
  0-без подсветки
Характеристика Расшифровка характеристики
D.2.G 7016 DIXELL XRI77CX; подсв. 4500К;вертикальная подсветка; RAL 7016
_D_._2_._G_  _7016___
31
ПРИЛОЖЕНИЕ C
                                                 Установка агрегата Cryspi Unit L9
Внимание! При перемещении и установке агрегат нельзя ставить на ниппель! Для удобства
необходимых процедур допускается кратковременное помещение на бок, переворачивать запрещено!
32
3. Демонтировать защитную сетку вентилятора перед установкой и прикрутить рамку
обратно. Внимание! Демонтаж осуществлять на крыше горки.
Внимание! Обязательно провести проверку агрегата на работоспособность перед
рабочим циклом:
1)  Вентилятор испарителя - работает/не работает (шум в объеме, падает ли температура на
контроллере, визуально через воздухозаборник при появлении сомнений)
2) Вентилятор конденсатора - работает/не работает (идет ли выброс воздуха с конденсатора) + компрессор
(запускается одновременно с вентилятором конденсатора) - падает ли температура на контроллере.
33
ПРИЛОЖЕНИЕ D.
Подключение нагревательного провода.
1. Протянуть провод
через штуцер агрегата
2. Вывести из агрегата.
3. Протянуть к пульту
через отверстие в ванне.
4. Подкючить к пульту
 через контакты 8 и 12.